
Rankat på Stojusterat relativt värde. Hingstar med minst 20 avkommor.

FAR MOR STOJUSTERAT

1) 2) 3) HINGST BLUP BLUP AVK STARTAT START% SEGRAR INTJÄNAT  SNITT/AVK REL.VÄRDE REL.VÄRDE

1 1 1 Walner 125 107 26 20 76,92 40 153,85 10 868 759 418 029 121,31 118,60 Moder Teresa Sisu, 2 647 500

2 2 7 Don Fanucci Zet 116 104 50 37 74,00 44 88,00 5 989 509 119 790 112,74 111,52 Olle Sting, 900 250

3 3 8 Maharajah 119 104 112 83 74,11 97 86,61 13 396 702 119 613 112,33 111,12 Sassy But Classy, 1 035 750

4 4 5 Readly Express 125 106 119 88 73,95 122 102,52 18 091 513 152 030 110,97 108,75 Kobra Brick, 3 727 250

5 5 3 Face Time Bourbon 126 108 55 34 61,82 75 136,36 10 711 451 194 754 110,84 107,62 Wise Guy, 3 871 250

6 8 13 Power 117 101 102 71 69,61 57 55,88 8 377 993 82 137 106,93 107,21 Cala Karamell, 815 079

7 7 10 Nuncio 118 103 94 61 64,89 55 58,51 8 760 599 93 198 107,07 106,35 Knoxville, 1 903 000

8 9 9 Googoo Gaagaa 115 104 124 77 62,10 85 68,55 14 113 393 113 818 106,64 105,42 Pure Count, 2 331 500

9 12 16 Raja Mirchi 111 101 30 18 60,00 25 83,33 1 879 550 62 652 105,05 105,34 Eyeforaneye Face, 213 900

10 13 6 Perfect Spirit 118 100 34 20 58,82 13 38,24 5 121 000 150 618 104,52 105,31 Perfect Chest, 3 332 900

11 11 21 Green Manalishi 118 102 23 15 65,22 10 43,48 1 223 940 53 215 105,51 105,30 Green Peaks, 207 750

12 10 11 International Moni 115 104 21 13 61,90 10 47,62 1 947 435 92 735 106,50 105,29 Mon Making Pace, 729 804

13 6 12 Greenshoe 119 108 31 20 64,52 23 74,19 2 765 804 89 219 107,93 104,71 Mon Amour d'Aurcy, 623 500

14 15 26 Helgafell 103 21 14 66,67 8 38,10 959 707 45 700 103,72 103,01 Eldfell, 225 150

15 24 25 Flocki d'Aurcy 106 97 34 17 50,00 14 41,18 1 595 381 46 923 99,35 101,63 Grace Vendil, 337 500

16 16 22 Brillantissime 116 103 25 14 56,00 16 64,00 1 277 910 51 116 102,32 101,60 Prada Boko, 217 500

17 14 4 Tactical Landing 116 107 46 26 56,52 37 80,43 7 377 257 160 375 104,28 101,56 Omega River, 3 387 500

18 17 18 S.J.'s Caviar 109 103 85 53 62,35 51 60,00 4 701 251 55 309 102,25 101,54 Global Good News, 761 500

19 21 17 Mosaique Face 111 100 67 36 53,73 27 40,30 4 149 146 61 928 99,90 100,68 Ejnar Face, 724 750

20 19 29 Campo Bahia 114 104 20 11 55,00 8 40,00 824 850 41 243 101,16 99,94 Pato Boko, 151 500

21 26 19 Explosive Matter 112 100 35 18 51,43 19 54,29 1 883 668 53 819 98,95 99,74 Jimmy Adore, 402 116

22 18 14 Southwind Frank 119 105 27 15 55,56 14 51,85 2 188 741 81 064 101,31 99,59 Elaine T., 648 089

23 23 2 Day or Night In 115 102 20 11 55,00 13 65,00 4 123 655 206 183 99,45 99,24 Nightlife In, 3 513 650

24 22 28 Fabulous Wood 123 103 46 25 54,35 21 45,65 1 920 723 41 755 99,82 99,11 Vinci Winner, 301 000

25 28 23 Orlando Vici 109 99 49 24 48,98 24 48,98 2 453 023 50 062 97,79 99,07 Urano Unico, 455 000

26 27 20 From Above 105 102 21 11 52,38 12 57,14 1 119 200 53 295 98,93 98,71 Superstitious, 347 750

27 29 24 Who's Who 112 99 102 51 50,00 40 39,22 4 838 343 47 435 97,28 98,56 Time to Run, 752 000

28 20 15 Bold Eagle 116 105 79 42 53,16 47 59,49 6 235 604 78 932 100,11 98,40 Love to the Limit, 1 359 300

29 31 36 Hard Livin 101 98 45 24 53,33 13 28,89 1 246 378 27 697 96,09 97,87 Herkules A'lir, 177 250

3-åringsstatistik, födda 2022, per 31/12 2025

SEGER 

KVOT

INSPRUNGNA PENGAR KR
VINSTRIKASTE AVK, INTJÄNAT KR



30 30 33 Uncle Lasse 109 99 23 12 52,17 6 26,09 685 600 29 809 96,46 97,74 Crazyandwild, 165 400

31 25 27 Trixton 112 105 46 24 52,17 22 47,83 1 943 118 42 242 99,30 97,58 Housekeeper, 293 900

32 32 30 Hayden Hanover 100 50 22 44,00 20 40,00 1 861 409 37 228 95,09 95,87 Caribbean Lemon, 284 500

33 34 34 Cruzado Dela Noche 104 99 24 12 50,00 5 20,83 715 100 29 796 94,43 95,71 Magneto Sisu, 210 500

34 36 38 Quite Easy U.S. 109 96 30 13 43,33 4 13,33 809 600 26 987 92,42 95,20 Chippen Dee, 238 800

35 38 35 Make it Happen 107 95 21 9 42,86 9 42,86 590 400 28 114 91,86 95,14 Gemera de Mayo, 225 500

36 33 37 Mister J.P. 113 101 45 21 46,67 21 46,67 1 221 185 27 137 94,73 95,01 Mister Momo, 151 000

37 35 31 Donato Hanover 112 101 68 29 42,65 24 35,29 2 447 351 35 990 92,61 92,89 Selmina Venit, 545 000

38 40 40 Classic Photo 102 97 38 14 36,84 6 15,79 794 785 20 915 90,13 92,41 Olle Fri, 272 000

39 37 39 Traders 100 102 36 18 50,00 6 16,67 803 800 22 328 92,09 91,87 Qulör, 163 900

40 42 43 Express Bourbon 108 96 27 9 33,33 2 7,41 248 400 9 200 87,47 90,25 Smith and Thell, 56 100

41 43 44 Executive Caviar 101 95 44 14 31,82 1 2,27 372 697 8 470 86,71 89,99 Philip Jordan, 76 700

42 41 32 Cash Gamble 110 101 23 7 30,43 6 26,09 699 700 30 422 89,53 89,81 Free Day, 316 000

43 39 41 Love You 107 104 27 13 48,15 1 3,70 477 032 17 668 90,59 89,38 Express Silvio, 148 000

44 44 42 Tobin Kronos 105 96 33 8 24,24 4 12,12 430 050 13 032 85,55 88,33 Have a Drink on Me, 158 250

112,5 101,57 2078 1174 56,50 1157 55,68 164 242 712 79 039 100,00 100


